
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

6/2024

RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO MIGUEL DA BOA
11.463.599/0001-16 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
5/2024

Data do Processo: 06/02/2024

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO HOSPITALAR PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO-
HOSPITALAR, COM CORPO CLÍNICO ESPECIALIZADO E EXAMES ESPECIALIZADOS CONFORME TERMO DE
REFERENCIA ANEXO II DO EDITAL.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 18/2024

PARECER DA COMISSÃO

 A  PROPOSTA  APRESENTADA  PELA  EMPRESA  PARTICIPANTE  ESTA  DE  ACORDO  COM  O  EXIGIDO  NO
EDITAL.

Reuniram-se no dia 14/03/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 032024/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 5/2024 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: SOCIEDADE BENEFICENTE HOSPITALAR MARAVILHA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Serviços de plantão Médico Hospitalar

sendo: utilização das dependências físicas, equipamentos
ambulatoriais, plantonistas, funcionários, exames de raio-
x, exames básicos de laboratório, medicação básica para
realização de plantões de urgência e emergência
mensalmente, todos os dias da semana, incluindo
sábados, domingos e feriados. Contratação de Consultas
Médicas nas seguintes especialidades básicas, a saber:
clínica médica, cardiológica, cirúrgica, obstetrícia,
pediatria, anest

12,000 MES 20.022,3800 240.268,56

240.268,56Total do Participante:
240.268,56Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 14/03/2024

PREGOEIRO

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

MEMBRO

SARAJANE BONALDO



Página: 2 / 2

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS


